

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Regenerace zeleně města Březová nad Svitavou - způsobilé výdaje

Objekt: Regenerace zeleně města Březová nad Svitavou - plocha č. 3

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

Objednatel: Město Březová nad Svitavou

Zhotovitel:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

123 808,40

1 Příprava území

1 912,50

1	001	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	3,000	34,00	102,00
			OD_dreviny_do10		3,000		
2	231	112101111	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 200 mm	kus	1,000	255,00	255,00
			Od_list_do20		1,000		
3	231	112201111	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,2 m	kus	1,000	255,00	255,00
			OD_list_do20		1,000		
4	001	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	85,00	85,00
			Od_list_do20		1,000		
5	001	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	255,00	255,00
			Od_list_do20		1,000		
6	001	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	1,000	85,00	85,00
			OD_list_do20		1,000		
7	001	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	3,000	8,50	25,50
			OD_dreviny_do10		3,000		
8	001	R_171201211	Poplatek za uložení biologicky rozložitelného odpadu na skládce (skládkovné)	m3	5,000	170,00	850,00
			5		5,000		

2 Sadové úpravy

121 379,10

9	231	183101212	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy horniny tř 1 až 4 objem do 0,02 m3	kus	66,000	25,50	1 683,00
			kere		66,000		
10	231	183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3	kus	16,000	780,00	12 480,00
			strom		16,000		
11	231	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m	m2	62,000	3,40	210,80
			pl_kere		62,000		
12	231	183403153	Obdělání půdy hrabáním	m2	62,000	1,70	105,40
			pl_kere		62,000		
13	231	184102111	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím D balu do 0,2 m	kus	66,000	25,50	1 683,00
			kere		66,000		
14	231	184102115	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím D balu do 0,6 m	kus	16,000	380,00	6 080,00
			strom		16,000		
15	231	184202112	Ukotvení dřevin kůly D do 0,1 m délka kůly do 3 m	kus	16,000	195,50	3 128,00
			strom		16,000		
16	231	184501111	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě	m2	12,800	42,00	537,60
			strom*0,8		12,800		

17	231	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m	m2	78,000	37,00	2 886,00
			pl_kere+strom		78,000		
18	231	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám	kg	1,960	2,00	3,90
			kere*0,02+strom*0,04		1,960		
19	231	185851111	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	1,420	425,00	603,50
			pl_kere*0,01+strom*0,05		1,420		
20		R-1001	Kůl frézovaný s fazetou na špici, průměr 7 cm, délka 250 cm, včetně dovozu	kus	48,000	71,00	3 408,00
			"3 kusy na strom"strom*3		48,000		
21		R-1002	Příčka z půlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 60 cm	ks	48,000	25,00	1 200,00
			"3 kusy na strom"strom*3		48,000		
22		R-1003	Úvazek bavlněný šířka 3 cm	m	32,000	8,50	272,00
			strom*2		32,000		
23		R-1004	Juta k bandážování kmene šíře 20 cm	m	64,000	42,00	2 688,00
			strom*4		64,000		
24		R-1005	Mulčovací borka včetně dovozu	m3	7,800	680,00	5 304,00
			(pl_kere+strom)*0,1		7,800		
25		R-1007	Hnojivo	kg	1,960	42,00	82,30
			kere*0,02+strom*0,04		1,960		
26		R_00009	Ornice včetně dodávky	m3	16,660	260,00	4 331,60
			"výměna půdy v jamkách"strom+kere*0,01		16,660		
27		R_200023	Aesculus x carnea 'Briotii' obvod kmene 14-16 s balem	kus	3,000	5 400,00	16 200,00
			3		3,000		
28		R_200059	Prunus 'Accolade' obvod kmene 14-16 s balem	kus	5,000	3 600,00	18 000,00
			5		5,000		
29		R_200025	Alnus glutinosa obvod kmene 14-16 s balem	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
			1		1,000		
30		R_200064	Prunus cerasifera 'Nigra' obvod kmene 14-16 s balem	kus	5,000	5 400,00	27 000,00
			5		5,000		
31		R_200144	Prunus padus 'Colorata' obvod kmene 14-16 s balem	kus	2,000	4 200,00	8 400,00
			2		2,000		
32		R_300033	Ligustrum vulgare 'Atrovirens', vel 40-50 cm, K 2 l	ks	48,000	30,00	1 440,00
			48		48,000		
33		R_300031	Kolkwitzia amabilis vel. 25-30 cm K 2,5	kus	5,000	42,00	210,00
			5		5,000		
34		R_300102	Caryopteris x clandonensis vel. 25-30 cm K 2,5	kus	10,000	34,00	340,00
			10		10,000		
35		R_300068	Spiraea cinerea 'Grefsheim' výška 25-30 cm K2,5	kus	3,000	34,00	102,00
			3		3,000		

9 Ostatní konstrukce a práce

99 Přesun hmot

516,80

36	231	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,876	590,00	516,80
----	-----	-----------	---	---	-------	--------	--------

Celkem

123 808,40

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Regenerace zeleně města Březová nad Svitavou - způsobilé výdaje

Objekt: Regenerace zeleně města Březová nad Svitavou - plocha č. 4

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

Objednatel: Město Březová nad Svitavou

Zhotovitel:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV			Práce a dodávky HSV				61 795,50
1			Sadové úpravy				61 551,80
1	231	184805213	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 90 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	1 445,00	1 445,00
			1		1,000		
2	231	183101212	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy horniny tř 1 až 4 objem do 0,02 m3	kus	2,000	25,50	51,00
			kere		2,000		
3	231	183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3	kus	10,000	780,00	7 800,00
			strom		10,000		
4	231	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m	m2	2,000	3,40	6,80
			pl_kere		2,000		
5	231	183403153	Obdělání půdy hrabáním	m2	2,000	1,70	3,40
			pl_kere		2,000		
6	231	184102111	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím D balu do 0,2 m	kus	2,000	25,50	51,00
			kere		2,000		
7	231	184102115	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím D balu do 0,6 m	kus	10,000	380,00	3 800,00
			strom		10,000		
8	231	184202112	Ukotvení dřevin kůly D do 0,1 m délka kůly do 3 m	kus	10,000	195,50	1 955,00
			strom		10,000		
9	231	184501111	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě	m2	8,000	42,00	336,00
			strom*0,8		8,000		
10	231	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m	m2	12,000	37,00	444,00
			pl_kere+strom		12,000		
11	231	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám	kg	0,440	2,00	0,90
			kere*0,02+strom*0,04		0,440		
12	231	185851111	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	0,520	425,00	221,00
			pl_kere*0,01+strom*0,05		0,520		
13		R-1001	Kůl frézovaný s fazetou na špici, průměr 7 cm, délka 250 cm, včetně dovozu	kus	30,000	71,00	2 130,00
			"3 kusy na strom"strom*3		30,000		
14		R-1002	Příčka z půlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 60 cm	ks	30,000	25,00	750,00
			"3 kusy na strom"strom*3		30,000		
15		R-1003	Úvazek bavlněný šířka 3 cm	m	20,000	8,50	170,00
			strom*2		20,000		
16		R-1004	Juta k bandážování kmene šíře 20 cm	m	40,000	42,00	1 680,00
			strom*4		40,000		
17		R-1005	Mulčovací borka včetně dovozu	m3	1,200	680,00	816,00
			(pl_kere+strom)*0,1		1,200		
18		R-1007	Hnojivo	kg	0,440	42,00	18,50
			kere*0,02+strom*0,04		0,440		
19		R_00009	Ornice včetně dodávky	m3	10,020	260,00	2 605,20

			"výměna půdy v jamkách"strom+kere*0,01		10,020		
20		R_200040	Fraxinus excelsior obvod kmene 14-16 s balem	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
			1		1,000		
21		R_200025	Alnus glutinosa obvod kmene 14-16 s balem	kus	3,000	3 000,00	9 000,00
			3		3,000		
22		R_200144	Prunus padus 'Colorata' obvod kmene 14-16 s balem	kus	6,000	4 200,00	25 200,00
			6		6,000		
23		R_300066	Salix purpurea výška 30-40 cm K2,5	kus	2,000	34,00	68,00
			2		2,000		

9 Ostatní konstrukce a práce

99 Přesun hmot

243,70

24	231	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,413	590,00	243,70
----	-----	-----------	--	---	-------	--------	--------

Celkem

61 795,50

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Regenerace zeleně města Březová nad Svitavou - způsobilé výdaje

Objekt: Regenerace zeleně města Březová nad Svitavou - plocha č. 5

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

Objednatel: Město Březová nad Svitavou

Zhotovitel:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 53 165,10

1 Příprava území 425,00

1	001	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	2,000	34,00	68,00
			OD_dreviny_do10		2,000		
2	001	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	2,000	8,50	17,00
			OD_dreviny_do10		2,000		
3	001	R_171201211	Poplatek za uložení biologicky rozložitelného odpadu na skládce (skládkovné)	m3	2,000	170,00	340,00
			2		2,000		

2 Sadové úpravy 52 501,10

4	231	183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3	kus	10,000	780,00	7 800,00
			strom		10,000		
5	231	184102115	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,6 m	kus	10,000	380,00	3 800,00
			strom		10,000		
6	231	184202112	Ukotvení dřevin kůly D do 0,1 m délka kůlu do 3 m	kus	10,000	195,50	1 955,00
			strom		10,000		
7	231	184501111	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě	m2	8,000	42,00	336,00
			strom*0,8		8,000		
8	231	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m	m2	10,000	37,00	370,00
			strom		10,000		
9	231	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám	kg	0,400	2,00	0,80
			strom*0,04		0,400		
10	231	185851111	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	0,500	425,00	212,50
			strom*0,05		0,500		
11		R-1001	Kůl frézovaný s fazetou na špici, průměr 7 cm, délka 250 cm, včetně dovozu	kus	30,000	71,00	2 130,00
			"3 kusy na strom"strom*3		30,000		
12		R-1002	Příčka z půlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 60 cm	ks	30,000	25,00	750,00
			"3 kusy na strom"strom*3		30,000		
13		R-1003	Úvazek bavlněný šířka 3 cm	m	20,000	8,50	170,00
			strom*2		20,000		
14		R-1004	Juta k bandážování kmene šíře 20 cm	m	40,000	42,00	1 680,00
			strom*4		40,000		
15		R-1005	Mulčovací borka včetně dovozu	m3	1,000	680,00	680,00
			strom*0,1		1,000		
16		R-1007	Hnojivo	kg	0,400	42,00	16,80
			strom*0,04		0,400		
17		R_00009	Ornice včetně dodávky	m3	10,000	260,00	2 600,00
			"výměna půdy v jamkách"strom		10,000		
18		R_200013	Acer platanooides obvod kmene 14-16 s balem	kus	1,000	3 000,00	3 000,00

			1		1,000		
19		R_200145	<i>Sorbus aucuparia</i> obvod kmene 14-16 s balem	kus	5,000	3 000,00	15 000,00
			5		5,000		
20		R_200143	<i>Tilia cordata</i> 'Greenspire' obvod kmene 14-16 s balem	kus	4,000	3 000,00	12 000,00
			4		4,000		

9 Ostatní konstrukce a práce

99 Přesun hmot

239,00

21	231	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,405	590,00	239,00
----	-----	-----------	--	---	-------	--------	--------

Celkem

53 165,10

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Regenerace zeleně města Březová nad Svitavou - způsobilé výdaje

Objekt: Regenerace zeleně města Březová nad Svitavou - plocha č. 6

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

Objednatel: Město Březová nad Svitavou

Zhotovitel:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 26 961,00

1 Příprava území 425,00

1	001	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	2,000	34,00	68,00
			OD_dreviny_do10		2,000		
2	001	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	2,000	8,50	17,00
			OD_dreviny_do10		2,000		
3	001	R_171201211	Poplatek za uložení biologicky rozložitelného odpadu na skládce (skládkovné)	m3	2,000	170,00	340,00
			2		2,000		

2 Sadové úpravy 26 431,60

4	231	184805212	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 60 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	952,00	952,00
			1		1,000		
5	R	R_0015	Zajištění koruny stromu vazbami včetně dodávky materiálu	kus	1,000	4 250,00	4 250,00
			1		1,000		
6	231	183101212	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy horniny tř 1 až 4 objem do 0,02 m3	kus	18,000	25,50	459,00
			kere		18,000		
7	231	183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3	kus	3,000	780,00	2 340,00
			strom		3,000		
8	231	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m	m2	13,000	3,40	44,20
			pl_kere		13,000		
9	231	183403153	Obdělání půdy hrabáním	m2	13,000	1,70	22,10
			pl_kere		13,000		
10	231	184102111	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím D balu do 0,2 m	kus	18,000	25,50	459,00
			kere		18,000		
11	231	184102115	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím D balu do 0,6 m	kus	3,000	380,00	1 140,00
			strom		3,000		
12	231	184202112	Ukotvení dřevin kůly D do 0,1 m délka kůly do 3 m	kus	3,000	195,50	586,50
			strom		3,000		
13	231	184501111	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě	m2	2,400	42,00	100,80
			strom*0,8		2,400		
14	231	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m	m2	16,000	37,00	592,00
			pl_kere+strom		16,000		
15	231	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám	kg	0,480	2,00	1,00
			kere*0,02+strom*0,04		0,480		
16	231	185851111	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	0,280	425,00	119,00
			pl_kere*0,01+strom*0,05		0,280		
17		R-1001	Kůl frézovaný s fazetou na špičce, průměr 7 cm, délka 250 cm, včetně dovozu	kus	9,000	71,00	639,00

			"3 kusy na strom"strom*3		9,000		
18		R-1002	Příčka z půlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 60 cm	ks	9,000	25,00	225,00
			"3 kusy na strom"strom*3		9,000		
19		R-1003	Úvazek bavlněný šířka 3 cm	m	6,000	8,50	51,00
			strom*2		6,000		
20		R-1004	Juta k bandážování kmene šíře 20 cm	m	12,000	42,00	504,00
			strom*4		12,000		
21		R-1005	Mulčovací borka včetně dovozu	m3	1,600	680,00	1 088,00
			(pl_kere+strom)*0,1		1,600		
22		R-1007	Hnojivo	kg	0,480	42,00	20,20
			kere*0,02+strom*0,04		0,480		
23		R_00009	Ornice včetně dodávky	m3	3,180	260,00	826,80
			"výměna půdy v jamkách"strom+kere*0,01		3,180		
24		R_200099	Tilia cordata obvod kmene 14-16 s balem	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
			1		1,000		
25		R_200074	Pyrus calleryana 'Chanticleer' obvod kmene 14-16 s balem	kus	1,000	5 400,00	5 400,00
			1		1,000		
26		R_200146	Platanus x acerifolia obvod kmene 14-16 s balem	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
			1		1,000		
27		R_300047	Physocarpus opulifolius, vel. 30-40 cm, K 2,5	kus	18,000	34,00	612,00
			18		18,000		

9 Ostatní konstrukce a práce

99 Přesun hmot

104,40

28	231	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,177	590,00	104,40
----	-----	-----------	---	---	-------	--------	--------

Celkem

26 961,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Regenerace zeleně města Březová nad Svitavou - způsobilé výdaje

Objekt: Regenerace zeleně města Březová nad Svitavou - plocha č. 7

Objednatel: Město Březová nad Svitavou

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 281 710,90

1 Příprava území 20 706,00

1	001	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	8,000	34,00	272,00
			Od_dreviny_do10		8,000		
2	231	111212121	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1m bez odstranění pařezů	m2	475,000	34,00	16 150,00
			475		475,000		
3	231	112101222	Kácení stromů jehličnatých s odstraněním větví a kmene D do 300 mm	kus	1,000	204,00	204,00
			OD_jehl_do30		1,000		
4	231	112201112	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,3 m	kus	1,000	204,00	204,00
			OD_jehl_do30		1,000		
5	001	162301415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	204,00	204,00
			OD_jehl_do30		1,000		
6	001	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	1,000	204,00	204,00
			OD_jehl_do30		1,000		
7	001	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	8,000	8,50	68,00
			Od_dreviny_do10		8,000		
8	001	R_171201211	Poplatek za uložení biologicky rozložitelného odpadu na skládce (skládkovné)	m3	20,000	170,00	3 400,00
			20		20,000		

2 Sadové úpravy 259 908,10

9	R	R_0015	Zajištění koruny stromu vazbami včetně dodávky materiálu	kus	1,000	4 250,00	4 250,00
			1		1,000		
10	R	R_1000	Ošetření poranění stromu (dutiny)	kus	1,000	1 700,00	1 700,00
			1		1,000		
11	231	184805211	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 30 m2 lezeckou technikou	kus	2,000	1 445,00	2 890,00
			2		2,000		
12	231	184805218	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 240 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	4 250,00	4 250,00
			1		1,000		0,00
13	231	183101212	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy horniny tř 1 až 4 objem do 0,02 m3	kus	75,000	25,50	1 912,50
			kere		75,000		0,00
14	231	183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3	kus	38,000	780,00	29 640,00
			strom		38,000		
15	231	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m	m2	40,000	3,40	136,00
			pl_kere		40,000		
16	231	183403153	Obdělání půdy hrabáním	m2	40,000	1,70	68,00
			pl_kere		40,000		

17	231	184102111	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím D balu do 0,2 m	kus	75,000	25,50	1 912,50
			kere		75,000		
18	231	184102115	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím D balu do 0,6 m	kus	38,000	380,00	14 440,00
			strom		38,000		
19	231	184202112	Ukotvení dřevin kůly D do 0,1 m délka kůly do 3 m	kus	38,000	195,50	7 429,00
			strom		38,000		
20	231	184501111	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě	m2	30,400	42,00	1 276,80
			strom*0,8		30,400		
21	231	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m	m2	78,000	37,00	2 886,00
			pl_kere+strom		78,000		
22	231	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám	kg	4,100	2,00	8,20
			kere*0,02+strom*0,04		4,100		
23	231	185851111	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	2,300	425,00	977,50
			pl_kere*0,01+strom*0,05		2,300		
24		R-1001	Kůl frézovaný s fazetou na špicí, průměr 7 cm, délka 250 cm, včetně dovozu	kus	114,000	71,00	8 094,00
			"3 kusy na strom"strom*3		114,000		
25		R-1002	Příčka z půlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 60 cm	ks	114,000	25,00	2 850,00
			"3 kusy na strom"strom*3		114,000		
26		R-1003	Úvazek bavlněný šířka 3 cm	m	76,000	8,50	646,00
			strom*2		76,000		
27		R-1004	Juta k bandážování kmene šíře 20 cm	m	152,000	42,00	6 384,00
			strom*4		152,000		
28		R-1005	Mulčovací borka včetně dovozu	m3	7,800	680,00	5 304,00
			(pl_kere+strom)*0,1		7,800		
29		R-1007	Hnojivo	kg	4,100	42,00	172,20
			kere*0,02+strom*0,04		4,100		
30		R_00009	Ornice včetně dodávky	m3	39,290	260,00	10 215,40
			"výměna půdy v jamkách"strom+kere*0,01		39,290		
31		R_200059	Prunus 'Accolade' obvod kmene 14-16 s balem	kus	12,000	3 500,00	42 000,00
			12		12,000		
32		R_200147	Malus 'Liset' obvod kmene 14-16 s balem	kus	7,000	4 700,00	32 900,00
			7		7,000		
33		R_200019	Acer pseudoplatanus obv. 14-16 s balem	kus	3,000	3 000,00	9 000,00
			3		3,000		
34		R_200149	Acer campestre 'Elsrijk' obvod kmene 14-16 s balem	kus	9,000	4 500,00	40 500,00
			9		9,000		
35		R_200148	Carpinus betulus obvod kmene 14-16 s balem	kus	3,000	4 500,00	13 500,00
			3		3,000		
36		R_200040	Fraxinus excelsior obvod kmene 14-16 s balem	kus	3,000	3 000,00	9 000,00
			3		3,000		
37		R_200038	Fraxinus excelsior 'Atlas', obv. km. 14-16 s balem	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
			1		1,000		
38		R_300023	Forsythia x intermedia 'Lynwood', vel. 30-40 cm, K 2,5	kus	2,000	42,00	84,00
			2		2,000		
39		R_300068	Spiraea cinerea 'Grefsheim' výška 25-30 cm K2,5	kus	72,000	34,00	2 448,00
			72		72,000		
40		R_300106	Philadelphus x virginialis 'Virginal' výška 40-50 cm, kontejner	kus	1,000	34,00	34,00
			1		1,000		

41	231	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	1,859	590,00	1 096,80
----	-----	-----------	--	---	-------	--------	----------

Celkem

281 710,90

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Regenerace zeleně města Březová nad Svitavou - způsobilé výdaje

Objekt: Regenerace zeleně města Březová nad Svitavou - plocha č. 8

Objednatel: Město Březová nad Svitavou

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV			Práce a dodávky HSV	341 910,70			
1			Příprava území	91 460,00			
1	001	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	6,000	34,00	204,00
			Od_dreviny_do10		6,000		
2	231	112101115	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 600 mm	kus	1,000	5 950,00	5 950,00
			OD_List_do60		1,000		
3	231	112101221	Kácení stromů jehličnatých s odstraněním větví a kmene D do 200 mm	kus	17,000	255,00	4 335,00
			OD_Jehl_do20		17,000		
4	231	112101222	Kácení stromů jehličnatých s odstraněním větví a kmene D do 300 mm	kus	17,000	425,00	7 225,00
			OD_Jehl_do30		17,000		
5	231	112101223	Kácení stromů jehličnatých s odstraněním větví a kmene D do 400 mm	kus	2,000	1 275,00	2 550,00
			OD_Jehl_do40		2,000		
6	231	112101224	Kácení stromů jehličnatých s odstraněním větví a kmene D do 500 mm	kus	2,000	2 550,00	5 100,00
			OD_jehl_do50		2,000		
7	231	112201111	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,2 m	kus	17,000	255,00	4 335,00
			OD_Jehl_do20		17,000		
8	231	112201112	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,3 m	kus	17,000	425,00	7 225,00
			OD_Jehl_do30		17,000		
9	231	112201113	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,4 m	kus	2,000	1 275,00	2 550,00
			OD_Jehl_do40		2,000		
10	231	112201114	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,5 m	kus	2,000	2 550,00	5 100,00
			OD_jehl_do50		2,000		
11	231	112201115	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,6 m	kus	1,000	4 250,00	4 250,00
			OD_List_do60		1,000		
12	001	162301403	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	1,000	1 445,00	1 445,00
			OD_List_do60		1,000		
13	001	162301405	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	34,000	255,00	8 670,00
			OD_Jehl_do30+OD_Jehl_do20		34,000		
14	001	162301406	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	4,000	595,00	2 380,00
			OD_jehl_do50+OD_Jehl_do40		4,000		
15	001	162301413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	1,000	1 445,00	1 445,00
			OD_List_do60		1,000		